O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (27) Ensino de Geografia
torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 010/2024-DGE
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Ana Gláucia Seccatto 6.43 Desclassificado24073299824Ampla

Carlos André Gayer Moreira 7.03 Classificado02035199824Ampla

Daniel Rodrigues Silva Luz Neto 7.63 Classificado18017299824Ampla

Danieli Barbosa de Araujo 5.90 Desclassificado31089899824Ampla

Débora Jurado Ramos 6.20 Desclassificado13081799824Ampla

Kátia Souza Rangel N/C Eliminado19021199824Ampla

Larissa Alves de Oliveira 4.80 Desclassificado11099399824Ampla

Luciana Moraes Silva 5.56 Desclassificado12064099824Ampla

Michael Wellington Sene N/C Eliminado19096399824Ampla

Sheila Castro dos Santos N/C Eliminado19003799824Ampla

Tais Pires de Oliveira 7.23 Classificado16086799824Ampla

Tamara de Castro Régis 7.33 Classificado20079299824Ampla

Thays Zigante Furlan Ribeiro 5.43 Desclassificado06110799824Ampla

Maringá, 11 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Maria das Gracas de Lima
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

11/11/2024 17.15.26 Página 1 de 1